Lacu agnus et effodit eum.
et incidit in foecia qm fecit.
Conuerget dolor eius in ca
put eius. et in uertice ipsi
us iniquitas eius dolen
der. **C**onstebet dno sedm
iusticia eius. et psallit noi

Domi altissimi. **P**re dñs nr. qm ad
mirabile est nomen tuum in
universa terra. **O**mnia ele
uata est magnificencia tua
sup celos. **E**x ore infan
tium et lacteum p fecisti
laurea ppter munera tuos
ut delicias inimicorum tui
coram. **Q**ui uidebo celos tu

os opa digitop tuor. lu
na i bellas que tu fin
dasti. **Q**uid est homo qd
memor es eius. aut fili
hois qm uultas eu. **Q**i
nuisti eu paulom in ab
angis gla i honore coro
nati eum. i constitusti
eu sup opa manuu tua
ru. **O**mnia subiectisti lib
eris pedibus. ores i bonis
i uuerias. in luce i peco
ra campi. **V**olantes celi
i pisces i matis. qui piam
bulant lenitas i matis.
Dñe dñs nr. qm admira
ble est nom tuu in uniuers
itatem. **F**la tua.
Ttibi dñe in toto corde
meo. n arabo omnia muta
lita tua. **L**etabol i ex
ultabo in te. **P**allam nar
dni atristime. **I**n pietate
do munici mei retrofui. i
firmabuntur i pibunt
a facie tua. **Q**on focii iu
dicui meu i causa mea se
desta sup chronii qui ui
decas iusticia. **N**icepsti
gentes i pvt impus. no
men eorum delect in exercitu

Sic est pes eoz. **C**ognollet
dixi nomen faciens in eoz
manum suaz. **A**phenis est
pezoz. **C**ontrahit pezoz
in inferni. gms gentes q.
obliuiscunt eum. **Q**ui no
m fine obliuio erit paupe
ris. paneria pauprum n
pabit in fine. **E**xurge do
mine no preuale homo.

Fecit tu **E**xurge domine no preuale
homo. uident
gentes in conspectu tuo.
Constitutus dñe legis la
tore super eos. ut sciat ge
tes qm homines snt. **V**t
quid dñe recollecti longe
respiris in oportunitati
z in tribulatoz. **D**omi
nus super impius incendit
paup. apprehendunt in co
stis quibz cogitat. **O**n
iudicat pezoz in desideriis
atis sue. et iniquis bndi
et. **G**racer haurit dum
v. a multitudine
v. v. n. queeo. **D**omine
dz in aspectu eius magna
te sit uio illius qm emi te
posse. **H**u seruit iudicia
tua a dñe et omni in

mi cor. **S**icut dirabit. **D**ixi
te enim in corde suo non
mouebor a genitioz in geni
tione sine malo. **C**urus
maledictione os plenum
est et amaritudine et dolo.
sibi imputa eius labor et
dolor. **S**edet in insidias
tu. diuinitbz in occultis. ut
intelligat innocentem. **O**culi
eius in pauprem respiciunt
in insidias in abscondito qua
si res in spelunca sua. **L**u
sidat ut rapiat pauprem.
rapie pauprem dum attra
hit eum. **I**n latroco suo
humilitabat eum melina
lit se et cadet cu dñatis fu
ret pauprem. **D**ixit enim
in corde suo oblitus ecls.
duerit facie sua ne uideat
in fine. **E**xurge domine ecls et
exalte manus tua. ne obli
uiscaris pauprum. **P**rop
ter quid irritauit impius
eum. dixit eum in corde suo n
require. **I**des qm tu la
bor et dolore consideras. ut
tundas eos et manus tuas.
Tibi derelictus es paup. or
phano tu eis adiutor.

Dontere brachii peccato
us et maligni queretur peccato
ceci illius et non muoniet.
Domini regnauit in eternu
et in seculum seculi. pibris gen
tes de cetera illius. **D**esiderar
um pauporum fraudavit
dñs praefatorem cordis co
riu audiuit auris tua.
Iudicare pupillo et hymni
li. ut no apponat ult mag
nificare se homo super terra.
Homo confitit quoniam dici
tis a te mee transfigura in
monte sicut passer. **O**m
nece peccatores intenderunt
arcu para uerit sagittas
suis in pharetra ut sagitt
tent in obsteuro rebus corde.
Omne que predicti destruxer
unt iustus autem quid fer
et. **D**omini in templo suo suo
dñs in celo sedes ei. **O**culi
eius in pauprem respicunt
naturaliter eius microgant
filios hominum. **D**omini m
rogat uultu et miseri. qui
autem diligit misericordiam
odit aram sua. **P**luit super
peccatores taquens ignis sit
phur et ipsi peccator pars

calicis eoz. **O**mni iustis
dos et iusticias dilexit. eq
tate uultus eius.

Saluum me fac dñe
qui defecit fcs. qui
diminuit sic uertates
a filiis hominum. **A**na
lacuti sic uinculat
ad gemitu suu labia colo
sa in corde et corde locutu

Dispedit dñs multa la
bia colosa. lingua mag
niloqua. **Q**ui diversunt
lingua nostram magnificabi
mus. labia uia a nobis sunt
quis ne dñs est Propre
miseria mortuorum et genitru

pauprum. nunc exulta di
cit dñs. **P**onam in salu
tari. seducit aga in ea.

Eloquia domini eloquia cal
ta. argenti igne exami
natu. probatu toru purga
ti septuplin. **C**ui dñe ser
uabis nos et custodi nos
a genitio hac in eternu.

Intercessu mynu ambu
lante. sed in altitu dñe tu
am multiplicasti filios ho
minum. **G**ratulabo dño
qui bona tribuit mihi

Fo **S**ta **D**ixi quo dñe obliuisceris me in finem,
usq; quo auertis faciem
tuam a me. **Q**uia diu po-
na consilia in anima mea
am, dolore in corde meo
per die. **U**bi quo exal-
tabitur inimicus ins-
tipit me, respice et eraudi
me dñe ds ms. **I**llumi-
na oculos meos ne um-
qua obdormiam in morte,
ne quando dicat nunc me
ms pualius aduersus eum.
Qui tribulant me exul-
tabut si moritus fuero,
ego autem in misericordia tua
spani. **E**xultauit cor
meum in salutari tuo en-
tatio dno qui bona tri-
buuit michi. i psallam
Domi dñi altissimi.
Dixit insipiens in cor-
de suo nō est ds. **C**or
rupti sicut et ab homina-
biles facti sicut in studi-
is suis, nō est qui faci-
at bonū, nō est usq; ad
unū. **D**ns de celo p̄spex-
it sup̄ filios hominū ut
necat si est inteliges aut

requires dñm. O m̄s dedi
nauerit simili m̄tibus
facta sit nō est qui faci
at bonū nō est usq; ad
unum. Epulcri p̄nes
est guttis eoz. Linguis
dolose agebat. uenienti al
pedū sub labis eoz. Quo
ritas maledictioe t am
rtitudine plenū est. uel
os pedes eoz ad effundē
dum sanguinē. Quidam
tio i infiūtis in iugis
eoz i uiam pacis no cog
nouerunt. nō est timor de
ante oculis eoz. Non
ne cognoſcent om̄s qui
vnde iugiter qui de
corant plebem meā sicut
ele panis. Domum na
nū vocauerit. ille repre
dauerit timore ubi no
erat timor. Qui dñs in
genitudo iusta est consi
ni mōpis cōſididisti qm̄
ns spes eius est. Quis
habet ex h̄on salutare i
ahel cu h̄aret dñs cap
uitate plebis sua. erit
abit iacob et letabatur
ahel.

Domine quis habitabit
in tabernaculo tuo,
aut quis requiesceret
in monte sancto tuo. **C**ui iug-
datur sine macula, et opa-
tur iusticiam? **Q**ui loqui-
tur veritate in corde suum
qui non egit dolium in lingua
sua. **N**ec fecit proximo
suo malum, et offensum non
acepit aduersus primos
suis. **H**oc nichil sibi de-
uerius est respectu ei magni-
lignus, rimbis autem domini
gloriosus. **O**Qui uiret per
mo suo et non decipit, q-
uecumq; sua non redit ad
iustitiam, et munera suorum mo-
centes non accepit. **O**ui sa-
et hoc non concurabit in
eternum? **C**onservau me
dine quoniam in te sperau-
Quoniam in te
me dñe qm huius i-
te dixi domino dñi misericordia es tu
qm laboror in coru non
egos. **S**ed qui fecit in te
in eius misericordia omnes
uolumates meas in eis.
Multuplicare fecit in te
uolumates eorum, nosten accelerata

uerunt. **H**on congregabo
coeniticia eorum de lang-
nibus nec memori ero no-
minum eorum a labia mea.
Domine pars hereditatis
meae et salutis mei tu es
qui restituas hereditatem
meam michi. **E**nies cedide
vunt michi in predictis.
erent hereditatis mea predicta
in est michi. **V**enerabilis
domini qui tribuit michi in
tellectum, misericordia et uulps ad
noctem mercyn erit me re-
uies mei. **P**roinde debam do-
minus in predicta meo sen-
per, quem aduersus est michi
ne cononcar. **P**ropterea ho-
letatus est cor meum et exulta-
uit lingua mea, miseri et
eato in ea requiesceret in spe
Qui non derelinques ani-
mam meam in inferno, nee da-
nis sem tristitia indecor
ruptorem. **N**otias michi se-
culi uias uite, adimpleris
me lenientia tuu multa tuis de-
betandis in dextera tua miseri
Exaudi dñe p*ro*p*ter*e misericordia
mea, intende
re depeccationem meam. **A**uribus

Prepe dñe viderē meū, nan
m̄ labis dolis. De uil
tu tuo iudicū meū p̄deat
oculi tuū iudeat equitates
Prohasti cor meū & uictas
ti node igne me examinal
ti & no est inuenia in mem
oriatas. Ut & no loquat
os mā qua hominū. Uer
bera labiorū tuorū ego tu
todiū uias duras. Per
fice gressus meas in sem
is tuis. ut no moueant
uestigia mea. Ego cla
mavi qm̄ exaltolisti me
meina aure tua michi
exaudi uerba mā. O i
rlīca uidias tuas. qui
saluus fariſ spantes m
te. A relidentibz dextere
me custodi me ut pupillā
oculi. Sub umbra alay
tuay prege me a facie in
proz qui me affligerunt.
Inimici mei aliam mei
circundederunt. adipe ſtar
concluſerunt. os eoz locu
tu est syngria. Princen
tes me nōne circumuer
me. oculos tuos statuer
declinate in terra. Suscep

rūt me sicut leo paratus
ad preda. & sicut cattulus
leonis habitans in lodi
tis. Exurge dñe plen
eum & supplanta eum in
pe aliam meā ab impio.
Uerba tua ab nimis
manus tue. Dñe a pau
tis de terra diuide eos in
uita eoz de absconditis tu
is adimpleris ē uent eoz.
Saturnus fuit filius & dem
serit reliquias suas par
uulis suis. Ego aut in
iusticia apparego colspectui
tuo. Satabor tu apparue
Dir gloria tua. Ps
Diligam te dñe fortitu
do mea. dñs firmarunt
meū & refugū mei & libera
tor meus. Deus me adiu
tor meus & spado mei. Pro
tector meus & cornu salutis
meo & susceptor meus. Au
dans muocabo dñm. et
ab nimis mes ſauis
ero. Circundederunt me do
lores mortis. & torrentes
miquitatis turbaverunt
me. Dolores m̄fi curci de
derunt me. p̄occupauerunt

me laquei mortes. In tunc
latoe mā miocauit dñm. Et
ad finē mēū clamauit. Et
erat diuit de templo sc̄o
suo uoce meā et clamor mī
in aspectu eius in truinitate
in aures eius. Conmota
est et cōtremuit terra.
et fundamēta mortuū can
tus hanc sit et moea sit
qm̄ tratus est eis. Ascendit
fumus in uirū eius. et ignis
a facie eius exaruit. carbo
nes succensi sit ab eo. In
clamauit celos et descendit
et caligo sub pedibz ei. Et
ascendit sūp cherubim et
uolauit. uolauit sūp pen
nas luentor. Et posuit
tenebras umbilicū suū.
in circuū ei tabernacula
eius tenebris aqua tru
bulareris. Prefigore
in conspectu eius nubes
transierunt. grando et car
bones ignis. Et iconiuit
de celo dñs et altissim⁹ redit
uoce sua grando et carbonē
ignis. Et misit sagittas
suis et dissipauit eos fulga
multiplicata et conturbauit

6
eos. Et apparuerunt fon
tes aquarū et reuelata fuit
fundamenta orbis terrarū.
Alii incipit tua dñe
ab insperatoe sp̄s ne tue
O sit de simo et accepte
me. et assumpsit me de ags
multis. Reputat me de
mimicis mers fortissimus
et ab his qui oderunt me
qm̄ fecerat sit sup me.
Reuenerat me in die af
fectus mei. et lacus est de
minus pecto mī. Et
edixit me in latitudine
saturni me fecit qm̄ uolu
it me. Et terribiliter in
dīs sed mī iustitia mea. et
sed mī puritate manuum
mea. terribiliter mī. Quia
custodii uias dñi. nec in
pre gesli a dō mea. Quo
omia iudicia eius et con
spectu meo. iusticias ei
non repulit a me. Et ero
immaculatus tū eo. et ob
seruabo me ab iniestate
mā. Et terribiliter michi
dñs sed mī iustitia mea et
sed mī puritas manuum me
et aspectu oculorum eius.

An Eli enarant gloriā
dei. **Psalms**

Sabbath

O ym scō s̄ es. et cū
m̄o innocentē inōcens
es. **E**t cū electo electus
es. et cū puerlo puerlo
res. **Q**uā tu plm humi
lēm salutē facies. et oculos
lupidoz humiliabas. **Q**uā
tu illuminas lucernā i me
am dñē. ds ms illumina
tenebras meas. **Q**uā m̄e
eripiar a temptacōe. et i dō
meo transgrediār nūnī.
Deis ms impolluta uia
eius eloqua dñi igne ex
aminata p̄ector e omni
spāntūl i se. **Q**uā quis
ds p̄ecet dñm. aut quis
ds p̄ecet dm nūm. Deus
qui penitit me iurite. et
posuit immaculatā uiam
meā. **Q**uā p̄fert pedes
meos tamq̄uā certuoy. et
sup̄ excelsa statuēs me.
Quā doce manus meas
ad prelūm. et posuisti ut
areum eretim brachia mā
Et dedisti michi p̄tectionē
salutis tue. et derrā tua
suscepit me. **E**t discipli

na tua corrēt me i si
nē. et disciplina tua ipsa
me docabit. **D**ulcissimā ḡ
suis meas subiit me. et
nō sit infirmata uestiga
ma. **P**ersequar innoeos
meos et apprehendā illos et i
pūtar donec deficiant.
Confringā illas nec po
tentē stare. edent subit
pedes meas. **E**t perix
ti me iurite ad bellum.
et supplantasti insurgentes
in me subiit me. **E**t mem
tos meos dedisti michi dorſū
et dentes me d̄spidiasti.
Cla mauerit nec erat q̄
latros faciet. ad dñm nec
exaudiuit eos. **E**t comi
nia eos ut p̄duere ante
facie uenti. ut luctū plate
auie telebo eos. **E**t rupies me
de contradictionib; pli. Attri
ties me i caput genitū.
Pops quē no cognati ser
uunt michi. ni audiūt au
ris obediunt michi. **F**ili
alium uicti sit michi filii
alium uicerati sit. et clau
diconuerit a semites lug.
Yiuit dñs et benedictus ds

ua correxit mei
disciplina tua se
pote. **D**ilectus
miseris mei
et infirmarum mei
resquar mias
iaphendi illas;
dinez deficiens
fingi illas ne p
latur. eadem sub
meis. Et popo
rante ad balia
antia milites
tibus mei. **C**on
tra deum nunc doli
us me dolidid
mentem nec esse
fuerit. Ad domi
nus tuos. **C**on
tra te palam
menta ut luci am
bos. **C**onsu
tatione ypsi ab
i eorum genit
que non agnoscere
vobis audiuntur
non sicut nichil. **F**u
erit ut inde si
venientur. id
et ademus leg
es; et deditis is

mis et exaltet a salutis
mei. **D**eus qui das um
dictis nichil et subdus po
pulos sub me liberator
mis de misericordia mea in
cundis. **E**t ab misericordi
tibz in me exaltabis me.
a iusto iniquo eripies me.
Propterea conforto et in
nationibus dñe et noctuo
psalmu dica. **M**agnificat
salutes regis eius et faci
ens misericordiam xpo suo da
uid et semini eius usqz in
celo enarrans. **P**sal
glam dei et opa ma
num eius annuntiat fir
mamentum. **D**ies diei eruc
tar uerbum. et hor nocti
indicat scientiam. **H**on st
loquela nego sermoneis.
quocu no audiunt uoces eoz
In omne terram erunt son
ez. et in fines orbis terre
uerba eoz. **I**n sole posuit
tabernaculum suu. et ipse
tamquam sponsus pedens
de thalamu suo. **E**xulta
uit ut gygas ad curren
dam viam. a summo celo
egressio eius. **E**t occur

sus eius usqz ad summum
eius. nec est qui se abscon
dat a calore ei. **L**ex dñi
immaculata ueritas ani
mas testimonium dñi tide
le sapientiam plantans parvili
us. **J**usticie dñi recte le
tificant corda. precepta
dñi lucidu illuminans
oculos. **T**uor dñi ses p
manes in felix soli uidi
ea dñi uera iustitia et
se merita. **V**estimenta
sui auris et capite pectori
mutri. et dulciora sua mel
et fauus. **E**teni seruus tu
us custodit ea. in custodi
endis illis retributio m
ta. **D**eicta quis intelligit
ab occidis meis munda
me. et ab alienis parce ser
uo tuo. **S**i me non fuerit
dñci tue immaculatus ero
et emundabor a delicto mag
no. **E**t erunt ut complac
ant eloquia oris mei et
meditatio cordis mei et con
spectus tuo semper. **D**ñe ad
iutor mis. et redemptor mis
Exaudi patrem te dñs in
dio tribulatis. pro

Gat te nom d'i iacob. **C**le-
tat tibi auxilium de sō. **I**de
lyon tueatur te. **O** memor
sit omnis sacrificij tuū. ec
holocaustrū tuū pinguē si
at. **T**ribuat tibi scđm cō
tuū. **I**omē cōlīcū tuū cō
firme. **L**eabim in salutem
re reg. **T**in noce dñe nr̄ mag
nifica lumina. **I**mpleat dñs
om̄s petros tuas. nunc
cognoui qm̄ salutē fecit do
minus apud suū. **C**raudet
illū de celo leo suo. in potē
tatiibz salutē dixit ei. **H**is
in turreibz ihu in quis
nos aut in nate dñi de no
tri magnificalem. **I**psa ob
ligam sic et crediderit nos.
autē surreximus et creb̄ sum.
Duc salutē fac regē. et ex
audi nos in die qua misera
teria p̄fū Regū magnum ad
de